relativo ordinativo di pagamento, con bonifico sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione di 
tracciabilità dei flussi finanziari ex /ege n. 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 4 il pagamento in favore dell’ing. Luca Cavallaro, CF. CVLLCU76D08C351Z, della somma complessiva 

di € 10.879,94 (diecimilaottocentosettantanove/94), relativa all'espletamento dell'incarico di 
Componente del Collegio Consultivo Tecnico, da liquidare al professionista mediante emissione del 

tracciabilità dei flussi finanziari ex Age n. 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 5 il pagamento in favore dell'Ing.